CPF DO/A ESTUDANTE
XXX.723.504-XX
XXX.258.314-XX
XXX.938.154-XX
XXX.273.504-XX
XXX.319.304-XX
XXX.523.714-XX
XXX.667.504-XX
XXX.716.894-XX
XXX.071.974-XX
XXX.504.084-XX
XXX.804.654-XX
XXX.675.544-XX
XXX.287.684-XX
XXX.364.004-XX
XXX.149.554-XX
XXX.142.394-XX
XXX.913.264-XX
XXX.369.534-XX
XXX.004.514-XX
XXX.201.154-XX
XXX.275.834-XX
XXX.201.384-XX
XXX.162.364-XX
XXX.420.454-XX
XXX.323.994-XX
XXX.710.794-XX
XXX.480.924-XX
XXX.275.654-XX
XXX.331.304-XX
XXX.969.881-XX
XXX.039.914-XX
XXX.379.828-XX
XXX.689.824-XX
XXX.019.124-XX
XXX.495.174-XX
XXX.075.518-XX
XXX.410.314-XX
XXX.486.904-XX
XXX.009.434-XX
XXX.065.404-XX
XXX.615.544-XX
XXX.889.014-XX
XXX.408.014-XX
XXX.997.024-XX
XXX.649.954-XX
XXX.981.754-XX
XXX.488.504-XX
XXX.029.324-XX
XXX.974.344-XX
XXX.861.834-XX
XXX.503.734-XX
XXX.657.754-XX
XXX.696.014-XX
XXX.035.904-XX
XXX.489.614-XX
XXX.903.424-XX
XXX.457.404-XX
XXX.583.424-XX
XXX.967.904-XX
XXX.270.844-XX
XXX.002.754-XX
XXX.135.624-XX
XXX.056.774-XX
XXX.762.394-XX
XXX.669.914-XX
XXX.254.284-XX
XXX.896.194-XX
XXX.922.964-XX
XXX.590.724-XX
XXX.065.444-XX
XXX.778.264-XX
XXX.050.764-XX
XXX.563.814-XX
XXX.805.204-XX

EDITAL UNIFICADO N° 06/2022 - RESULTADO FINAL

PROGRAMA AUXILIO PERMANENCIA

DEFERIDA - em fila de espera
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

INDEFERIDA

DEFERIDA - em fila de espera
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

DEFERIDA - em fila de espera
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

DEFERIDA - em fila de espera
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

DEFERIDA ap6s recurso

DEFERIDA - em fila de espera
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

DEFERIDA - em fila de espera
DEFERIDA

INDEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA

DEFERIDA - em fila de espera
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

DEFERIDA - em fila de espera
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

DEFERIDA apés recurso
DEFERIDA
DEFERIDA

INDEFERIDA

DEFERIDA - em fila de espera

DEFERIDA ap6s recurso

DEFERIDA - em fila de espera
DEFERIDA
DEFERIDA

DEFERIDA - em fila de espera
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

NAO SE INSCREVEU
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

PROGRAMA BOLSA DE ESTUDO
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU

DEFERIDA
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
INDEFERIDA
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
INDEFERIDA
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
DEFERIDA
NAO SE INSCREVEU
DEFERIDA - em fila de espera
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
DEFERIDA
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
DEFERIDA
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
DEFERIDA - em fila de espera
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
DEFERIDA
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU

PIPAD (ARTES / ESPORTES)

NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
DEFERIDA (ESPORTES)
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU



CPF DO/A ESTUDANTE
XXX.655.814-XX
XXX.703.714-XX
XXX.334.024-XX
XXX.521.614-XX
XXX.484.524-XX
XXX.365.984-XX
XXX.606.124-XX
XXX.803.864-XX
XXX.854.454-XX
XXX.859.114-XX
XXX.180.114-XX
XXX.098.024-XX
XXX.223.654-XX
XXX.530.944-XX
XXX.927.264-XX
XXX.416.064-XX
XXX.416.414-XX
XXX.573.044-XX
XXX.809.554-XX
XXX.881.384-XX
XXX.503.424-XX
XXX.424.574-XX
XXX.936.944-XX
XXX.364.024-XX
XXX.875.104-XX
XXX.567.834-XX
XXX.949.944-XX
XXX.619.224-XX
XXX.855.684-XX
XXX.620.074-XX
XXX.446.134-XX
XXX.100.214-XX
XXX.776.704-XX
XXX.865.054-XX
XXX.126.904-XX
XXX.459.324-XX
XXX.979.754-XX
XXX.736.974-04
XXX.054.624-XX
XXX.577.924-XX
XXX.152.764-XX
XXX.013.734-XX
XXX.941.824-XX
XXX.440.264-XX
XXX.605.764-XX
XXX.573.404-XX
XXX.756.764-XX
XXX.678.734-XX
XXX.540.304-XX
XXX.302.594-XX
XXX.205.494-XX
XXX.890.954-XX
XXX.980.604-XX
XXX.624.664-XX
XXX.458.794-XX
XXX.359.214-XX
XXX.135.174-XX
XXX.267.474-XX
XXX.118.074-XX
XXX.188.774-XX
XXX.414.594-XX
XXX.553.998-XX
XXX.448.994-XX
XXX.652.424-XX
XXX.603.464-XX
XXX.968.584-XX
XXX.155.154-XX
XXX.753.054-XX
XXX.161.744-XX
XXX.888.474-XX
XXX.966.254-XX
XXX.890.714-XX
XXX.112.654-XX
XXX.132.284-XX

EDITAL UNIFICADO N° 06/2022 - RESULTADO FINAL

PROGRAMA AUXILIO PERMANENCIA

DEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA apds recurso
DEFERIDA apds recurso
DEFERIDA
DEFERIDA - em fila de espera
DEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA ap6s recurso
DEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA - em fila de espera
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA - em fila de espera
DEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA - em fila de espera
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA - em fila de espera
DEFERIDA ap6s recurso
INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA - em fila de espera
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA ap6s recurso
DEFERIDA
DEFERIDA - em fila de espera
INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA - em fila de espera
DEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA - em fila de espera
DEFERIDA
DEFERIDA

PROGRAMA BOLSA DE ESTUDO
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU

DEFERIDA
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
DEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
DEFERIDA
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
DEFERIDA - em fila de espera
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
DEFERIDA - em fila de espera
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
DEFERIDA - em fila de espera
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
DEFERIDA - em fila de espera
NAO SE INSCREVEU
INDEFERIDA
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU

PIPAD (ARTES / ESPORTES)

NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
INDEFERIDA
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
INDEFERIDA
INDEFERIDA
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
INDEFERIDA
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
DEFERIDA (ARTES)
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
INDEFERIDA
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU



CPF DO/A ESTUDANTE
XXX.655.584-XX
XXX.377.687-XX
XXX.992.664-XX
XXX.426.274-XX
XXX.168.124-XX
XXX.360.634-XX
XXX.580.164-XX
XXX.357.444-XX
XXX.431.464-XX
XXX.714.754-XX
XXX.655.314-XX
XXX.596.184-XX
XXX.976.044-XX
XXX.198.374-XX
XXX.820.764-XX
XXX.253.794-XX
XXX.838.214-XX
XXX.720.294-XX
XXX.460.174-XX
XXX.711.994-XX
XXX.399.274-XX
XXX.449.044-XX
XXX.103.804-XX
XXX.247.904-XX
XXX.282.544-XX
XXX.285.874-XX
XXX.779.484-XX
XXX.010.444-XX
XXX.187.944-XX
XXX.953.864-XX
XXX.065.974-XX
XXX.760.954-XX
XXX.736.974-XX
XXX.562.334-XX
XXX.713.034-XX
XXX.463.844-XX
XXX.942.634-XX
XXX.111.164-XX
XXX.873.964-XX
XXX.137.544-XX
XXX.156.534-XX
XXX.256.774-XX
XXX.397.654-XX
XXX.656.764-XX
XXX.612.554-XX
XXX.090.504-XX
XXX.536.464-XX
XXX.341.424-XX
XXX.138.394-XX
XXX.862.184-XX
XXX.087.154-XX
XXX.550.494-XX
XXX.206.474-XX
XXX.923.884-XX
XXX.308.514-XX
XXX.051.394-XX
XXX.831.694-XX
XXX.587.404-XX
XXX.164.024-XX
XXX.378.424-XX
XXX.285.364-XX
XXX.564.754-XX
XXX.548.004-XX
XXX.094.724-XX
XXX.508.764-XX
XXX.896.954-XX
XXX.696.444-XX
XXX.534.544-XX
XXX.108.534-XX
XXX.298.688-XX
XXX.338.044-XX
XXX.747.474-XX
XXX.084.804-XX
XXX.661.814-XX

EDITAL UNIFICADO N° 06/2022 - RESULTADO FINAL

PROGRAMA AUXILIO PERMANENCIA

DEFERIDA - em fila de espera
DEFERIDA
DEFERIDA - em fila de espera
DEFERIDA
DEFERIDA - em fila de espera
DEFERIDA - em fila de espera
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
NAO SE INSCREVEU
DEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA ap6s recurso
DEFERIDA
DEFERIDA - em fila de espera
DEFERIDA
DEFERIDA - em fila de espera
DEFERIDA - em fila de espera
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA ap6s recurso
NAO SE INSCREVEU
DEFERIDA
DEFERIDA - em fila de espera
DEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA - em fila de espera
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA ap6s recurso
DEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
NAO SE INSCREVEU
DEFERIDA
DEFERIDA - em fila de espera
NAO SE INSCREVEU
DEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
NAO SE INSCREVEU
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA - em fila de espera
INDEFERIDA
DEFERIDA - em fila de espera
DEFERIDA - em fila de espera
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA - em fila de espera
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA - em fila de espera
INDEFERIDA
DEFERIDA
NAO SE INSCREVEU
INDEFERIDA
INDEFERIDA

PROGRAMA BOLSA DE ESTUDO
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU

DEFERIDA - em fila de espera
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU

DEFERIDA
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
INDEFERIDA
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
INDEFERIDA
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
DEFERIDA
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU

DEFERIDA - em fila de espera
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU

INDEFERIDA
NAO SE INSCREVEU

INDEFERIDA
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU

INDEFERIDA
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU

DEFERIDA - em fila de espera
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU

INDEFERIDA
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
DEFERIDA - em fila de espera
INDEFERIDA
NAO SE INSCREVEU

PIPAD (ARTES / ESPORTES)

NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
INDEFERIDA
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
INDEFERIDA
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
DEFERIDA (ARTES)
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
INDEFERIDA



CPF DO/A ESTUDANTE
XXX.638.164-XX
XXX.063.784-XX
XXX.201.864-XX
XXX.776.004-XX
XXX.801.904-XX
XXX.827.824-XX
XXX.499.044-XX
XXX.807.544-XX
XXX.937.394-XX
XXX.484.304-XX
XXX.249.264-XX
XXX.722.884-XX
XXX.979.944-XX
XXX.775.394-XX
XXX.616.064-XX
XXX.375.334-XX

EDITAL UNIFICADO N° 06/2022 - RESULTADO FINAL

PROGRAMA AUXILIO PERMANENCIA
DEFERIDA
DEFERIDA - em fila de espera
INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA - em fila de espera
DEFERIDA - em fila de espera
DEFERIDA ap6s recurso
INDEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA

PROGRAMA BOLSA DE ESTUDO
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU

INDEFERIDA
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU

Maragogi, 25 de Julho de 2022
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PIPAD (ARTES / ESPORTES)

NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
INDEFERIDA
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
NAO SE INSCREVEU
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